
          

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.08.2025                                                       № 153                   

c. Іркліїв 

      

Про роботу поліцейського офіцера 
громади щодо забезпечення законності 
та правопорядку на території громади 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а»  статті 38, частини 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 9 Закону 
України «Про Національну поліцію», заслухавши та обговоривши звіт 
поліцейського офіцера громади Кулика Вадима Анатолійовича щодо 

забезпечення законності та правопорядку на території громади (територія 
Крутьківського та Мельниківського старостинських округів), з метою 
запобігання виникненню умов, що сприяють вчиненню правопорушень, 
зміцнення законності, правопорядку, протидії корупційним та злочинним 
проявам, забезпечення захисту конституційних прав та свобод людини, 
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про роботу поліцейського офіцера громади щодо забезпечення 
законності та правопорядку на території громади, взяти до відома (додаток).  

2. Поліцейському офіцеру громади: 
 

2.1. Здійснювати заходи із запобігання та протидії правопорушень і підвищення 
рівня довіри населення до поліції, зокрема в умовах воєнного стану. 
2.2. Здійснювати профілактичну роботу, спрямовану на запобігання вчиненню 
кримінальних та інших правопорушень. 
2.3. Проводити роботу щодо запобігання та протидії домашньому насильству і 
його припинення. 
2.4. Здійснювати заходи щодо профілактики правопорушень серед неповнолітніх 
осіб. 
 

3. Старостам старостинських округів проводити роз’яснювальну роботу з 
населенням щодо дотримання громадського порядку на підвідомчих територіях. 
 



4. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, відділу 
культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
активізувати роботу серед молоді, схильної до правопорушень, щодо залучення 
їх до занять фізичної культури та спорту, змістовного дозвілля в населених 
пунктах територіальної громади. 
 

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


